台架的理想配套产品。
PA1 传感器是各种小型机械装置、阀门、试验工具和
超出理论电气行程后无电气信号变化，安装更简单。
接头采用裕度设计，配合 M4 螺纹连接，测量更灵活。
理想选择。
PA1 传感器结构紧凑，是各种小型装置小位移测量的
技术数据
尺寸图

电气连接  联轴节
 附件
订货代码
接头输出 电缆输出
蓝色
黄色
棕色
连接端
PA1 安装套件： 4 个支架，M4x10 螺钉，弹簧垫圈     PKIT005
联轴器         PKIT020
选购 配件
5 针轴向 PCB 母接头 (DIN43322)，IP40 ø4 - ø6 mm 电缆夹  CON011
5 针轴向 PCB 母接头 (DIN43322)，IP65 PG7 ø4 - ø6 mm 电缆夹  CON012
5 针直角径向 PCB 母接头 (DIN43322)，IP40 ø4 - ø6 mm 电缆夹  CON013
标准配件
F
5 针接头 C
输出 DIN 43322
型号
电缆长度
（单位：m）
S M
本代码仅适用于 PA1-F 电缆输出型
产品
0
 L
N
0
直线位移传感器   PA1
3x0.25	mm
3 芯 PVC 电缆输出
0 0 0 X 0 0 0 X 0
无附加资料
附线性度曲线